СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 марта  2023  года                                                   № 130

О проекте решения Совета народных
депутатов Новобелянского сельского
 поселения  Кантемировского
муниципального района
Воронежской области
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения от 22.05.2018 г. № 137 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

	В соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Воронежской области от 05.07.2018 г. № 108-ОЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий в Воронежской области», в целях обеспечения благоустройства территории Новобелянского сельского поселения и определения порядка уборки и содержания территорий, Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области , решением Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от  27 июня  2018 г. № 143 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Новобелянском   сельском поселении», Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области       р е ш и л:

1.Принять проект решения « О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов  Новобелянского сельского поселения от 22.05.2018г №137» Об утверждении Правил  благоустройства  территории  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области» согласно приложению 1 к настоящему решению.
   2.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения « О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов  Новобелянского сельского поселения от 22.05.2018г №137» Об утверждении Правил  благоустройства  территории  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области» на   27 апреля   2023 года на  10 час. 00 мин. в помещении  администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
    3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения   « О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов  Новобелянского сельского поселения от 22.05.2018г №137» Об утверждении Правил  благоустройства  территории  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области»
комиссии в следующем составе:
Яневич Александр Михайлович - глава Новобелянского сельского поселения;
Девицкая  Нина Петровна     -  ведущий  специалист администрации Новобелянского сельского поселения;
Мартыненко  Татьяна  Васильевна  –  инспектор по земельным вопросам ве администрации Новобелянского сельского поселения;
Цыкалов  Владимир Васильевич - депутат Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения;
Горбанева  Оксана  Николаевна – депутат Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения.
 4. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить рассмотрение поступивших замечаний и предложений.
  5.  Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, производится до 27.04.2023 года. Контактный телефон для регистрации: 8(47367)54-387, в рабочие дни с 8 до 16 час.
 6. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.

Глава Новобелянского
сельского поселения                                                          А.М.Яневич

 Председатель
 Совета народных депутатов
 Новобелянского
 сельского поселения                                                         С.Д.Шинкаренко

[bookmark: _GoBack]                                                                              Приложение 1  к решению
                                                                           Совета народных депутатов
                                                     Новобелянского      сельского  поселения
                                                    Кантемировского муниципального района
                                                                           Воронежской области
                                                                           от 27.03.2023 г № 130

                                                                                                      ПРОЕКТ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
  НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ ______     от __.__.2023  года

Об утверждении изменений
Правила благоустройства
Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения   Правила  благоустройства территории Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденного   решением Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения от 22.05.2018г № 137 согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава Новобелянского
сельского поселения                                                                А.М.Яневич

Председатель Совета народных депутатов
Новобелянского сельского поселения                                 С.Д.Шинкаренко